中共浙江大学        文件
信电系党委发[2013]04 号

关于印发《中共浙江大学信息与电子工程学系委员会

党支部活动立项申报与经费资助办法》的通知

各党总支、党支部：

《中共浙江大学信息与电子工程学系委员会党支部活动立项申报

与经费资助办法》已经系党政联席会议审议通过，现予印发。

                            中共信息与电子工程学系委员会

                       2013 年 5 月 30 日

主题词：活动 立项 资助 办法 通知

信电系综合办公室                       2013 年 6 月 1 日印发

信息与电子工程

学 系 委 员 会

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会

党支部活动立项申报与经费资助办法

为进一步加强我系党建工作，提高党组织活动质量，增强党组织的凝

聚力、战斗力和创造力，发挥党员在学科建设、人才培养和学系发展中的

作用，结合我系实际，特制订本办法。

一、资助原则

特色项目延续资助，重点项目重点资助，一般项目一般资助。

二、立项要求

1、主题鲜明。支部活动主题能展现较强的政治性、教育性和时效性。

2、内容充实。活动内容要紧密结合校系中心工作，形式新颖多样，突

出支部特色，彰显文化建设，有较好的教育意义和社会意义。

3、计划周详。在明确活动目的及意义的前提下，结合活动内容、活动

安排、参与人员、安全问题等，制定出详细的活动计划。

4、参与性强。要求活动由本系党支部组织，并保证党员和党外群众的

较高参与率，同时鼓励教师、研究生、本科生三方合作和结对开展共建活

动。

三、经费使用要求

1、立项经费专款专用，不得挪作他用。

2、经费下拨采取“给额度，后报销”的方式，活动经批准立项，活动

结束并做好总结工作后发放。

3、可报销的费用包括：参观门票、图书资料、办公用品、交通费、文

印费等等。

4、已批准立项，当年没有组织活动的，经费视为自动放弃，不能顺延

到以后使用。

四、申报程序

1、发布通知：一般安排在每学期的开学初，系党委发布立项申报通知。

2、申报项目：由党支部提出书面申请，需填写申请表（附后），学生

支部上交给本科生或研究生党总支，教工支部上交给系党委。

3、审批立项：本科生、研究生党总支分别审核本科生和研究生党支部

申报的项目，并拟定立项项目名单，报系党委审批；教工支部直接提交给

系党委审批。一般在项目申请后10天内完成项目审批立项工作，并在系网

上公布。

4、总结表彰：系党委每年举行一次党支部活动交流研讨会，对活动成

效突出的党支部给予表彰和奖励。

本制度自发文之日起实施。其他未尽事宜，由系党委负责解释。

中共浙江大学信息与电子工程学系委员会

2013 年 7 月 2 日

信电系党支部创新活动立项申请表

申报支部  负责人

邮箱  手机

活动名称

活动意义

具 体 安 排

（时间、地

点、方式、

人数等）

经费预算

系党委

审批意见

                                年   月   日

活动效果

验收

       签字：                    年    月   日